[image: Brasão República cor]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONGREGAÇÃO
www.ict.ufvjm.edu.br
	[image: logomarca ufvjm 02]

ANEXO 5

ATA DE AVALIAÇÃO DE TCC

Aos ________ dias do mês de _________________ de _______, sob a presidência do(a) Prof(a). ____________________________________________________ reuniram-se os docentes___________________________________________________
_________________________________________ em sala própria do ICT/UFVJM para avaliar o TCC do(s) discente(s) ________________________________________
_______________________________________________________________, autor da monografia intitulada _____________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________, apresentada como Trabalho de Conclusão de Curso para a sua  Graduação junto a Engenharia Geológica da UFVJM.

O discente foi considerado:	(      )  Aprovado, (     ) Reprovado, com a nota final ____.

Por ser verdade firmamos o presente:

Prof. (a): __________________________________________________ (Orientador)

Prof. (a): __________________________________________________ (Avaliador 1)

Prof. (a): __________________________________________________ (Avaliador 2)

Diamantina, ____ de _____________ de ______.

Observações:___________________________________________________________ ______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________

IMPORTANTE: Esta Ata de Avaliação (Anexo 5) preenchida e assinada, juntamente com o Ofício de Encaminhamento (Anexo 6) deve ser entregue ao Professor da disciplina de TCC até o penúltimo dia útil do semestre letivo, conforme Art. 15, § 1º, da Resolução Nº 47 do ICT de 07 de abril de 2017.

[bookmark: _GoBack]

Campus JK: Rodovia MGT 367, Km 583, nº 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39.100-000 - Diamantina-MG-Brasil / Fone: (38) 3532-1214
image1.jpeg

image2.jpeg
UFVIM